
ÌÁ-ÌÉ  16RH603.doc 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  

Препис 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  6 0 3  

от    22 юли    2016 година 

 

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ЧАСТИ ОТ ИМОТИ – ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНA 

НУЖДA ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТ „СЕВЕРНА СКОРОСТНА ТАНГЕНТА“ ОТ КМ 

0+000 ДО КМ 16+400 (ИДЕНТИЧЕН С  

КМ 16+540), УЧАСТЪК ОТ КМ 0+000 ДО КМ 15+100“ НА ТЕРИТОРИЯТА 

НА ОБЛАСТ СОФИЯ 

 

На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б и § 1 

от Допълнителните разпоредби на Закона за държавната 

собственост 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на обект 
„Северна скоростна тангента“ от км 0+000 до км 16+400 

(идентичен с км 16+540), участък от км 0+000 до км 15+100“ на 

територията на област София съгласно влязъл в сила Подробен 

устройствен план – парцеларен план, одобрен със Заповед № РД-

02-14-2374 на заместник-министъра на регионалното развитие и 

благоустройството от 24 септември 2012 г., Решение № 545 на 

Столичния общински съвет по Протокол № 45 от 29 юли 2009 г. за 

одобряване на план за регулация и план за застрояване на 

местността „Голямата локва – Търговски парк – София“, Заповед 

№ РД-50-09-196 на Столичния народен съвет от 27 юни 1989 г. за 

одобряване на регулационен и кадастрален план на НПЗ „Илиенци 

– изток“ и Заповед № РД-50-09-251 на Столичния народен съвет 

от 13 септември 1989 г. за одобряване на регулационен и 

кадастрален план на НПЗ „Илиенци – запад“, части от имоти – 

частна собственост, намиращи се в землището на  

гр. София, кв. „Бенковски“, Столична община, област София, 

подробно описани в приложението по вид, площ, местонахождение, 

размер на паричното обезщетение и собственици. 

 

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата 

по отчуждаване на имотите по т. 1, са за сметка на Агенция 

„Пътна инфраструктура“. 
 

3. Решението може да се обжалва пред Върховния 

административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на 

заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния 



 

 

ÌÁ-ÌÉ  16RH603.doc 

2 

кодекс. Съобщаването да се извърши от Агенция „Пътна 

инфраструктура“. 

 

 

 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Кристина Хитрова 

 

 

 



ÌÁ-ÌÉ  16RH603.doc 

 

 

          ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ Т. 1 

 

 

 

 

Парични обезщетения за части от имоти - частна собственост, засягащи се от обект „Северна скоростна тангента“ от км 0+000 до  

км 16+400 (идентичен с км 16+540), участък от км 0+000 до км 15+100“ на територията на област София 

 

  

        

№ 

по 

ред 

Поземлен имот 

(ПИ) с 

идентификатор 

по КККР 

Имена на собственика 

 (трите имена) 

В
и

д
 с

о
б

ст
ве

н
о

ст
 

Н
а

ч
и

н
 н

а
 т

р
а

й
н
о

 п
о

лз
ва

н
е
 

П
ло

щ
 н

а
 П

И
 п

о
 с

к
и

ц
а

 (
д

к
а

) 

Площ за отчуждаване, дка                     

(съгласно комбинирана скица) 

ст
о

й
н
о

ст
 н

а
 о

б
ез

щ
ет

ен
и

е 

и
зв

ъ
н
 р

ег
ул

а
ц

и
я
 (

ле
ва

) 

С
т

о
й

н
о

ст
 н

а
 о

б
ез

щ
ет

ен
и

е 
в 

р
ег

ул
а

ц
и

я
 (

ле
ва

) 

О
б
щ

а
 с

т
о

й
н

о
ст

 н
а

 

о
б
ез

щ
ет

ен
и

е 
(л

ев
а

) 

и
зв

ъ
н
 р

ег
ул

а
ц

и
я
 

(д
к
а

) 

в 
д

ей
ст

ва
щ

и
я
 

р
ег

ул
а

ц
и

о
н
ен

 п
ла

н
 

(д
к
а

) 

о
б
щ

о
(д

к
а

) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 68134.522.1142 няма данни 
няма 

данни * 
Нива 3,126 0,232 0,175 0,407 224,00 8 163,00 8 387,00 



 

 

ÌÁ-ÌÉ  16RH603.doc 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2. 68134.522.1143 

С. Я. К. 

В. Т. М. 

Д. Т. М. 

Б. С. А. 

Н. Я. С. 

Р. Р. В. 

Г. Н. В. 

Д. С. Л.. 

В. Р.В. 

Д. Н. Д. 

Н. С. Л. 

Р. Н. Ц. 

Г. Н. Х. 

М. Н. И. 

А.а И. Т. 

Б. С. Т. 

З. В. Н. 

Частна Нива 1,801 0,268 0,270 0,538 247,00 12 594,00 12 841,00 

3. 68134.522.1147 

С. Г. В. 

А. В. И.  

З. Х. В. 

Ж. А. П. 

В. И. П. 

Л. В. П. 

М. В. М. 

Частна Нива 1,000 0,082 0,156 0,238 76,00 7 277,00 7 353,00 

4. 68134.522.1148 

С. Т. Д. 

Е. И. Д. 

И. Д. Т. 

Т. Д. Т. 

Частна Нива 1,796 0,192 0,271 0,463 177,00 12 641,00 12 818,00 

        ОБЩО: 1,646   41 399,00 

 
*Изчислената стойност на обезщетение се отнася при частна собственост. 


